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TABELA E VOLUMEVE 2+960.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

4.06

0.00

95.70

0.00

11069.86

680.61

10389.25

TABELA E VOLUMEVE 2+980.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

7.72

0.00

116.83

0.00

11186.68

680.61

10506.07

TABELA E VOLUMEVE 3+000.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

6.24

0.00

138.50

0.00

11325.18

680.61

10644.57

TABELA E VOLUMEVE 3+020.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

4.75

0.00

109.90

0.00

11435.08

680.61

10754.48

TABELA E VOLUMEVE 3+040.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

4.79

0.00

95.38

0.00

11530.46

680.61

10849.85

TABELA E VOLUMEVE 3+060.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

5.14

0.00

99.59

0.00

11630.05

680.61

10949.44
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FAZA V-Projekt Zbatimi

Nr.80

Përshkrimi i Fazës:

Numri i Fletës:Shkalla: 1:150

Viti: 2024

VULA:

Profilat Tërthorë të Rrugës
Emërtimi i Vizatimit:

Studim-Projektim: "Rruga për në
Fshatin Priskë"

Titulli i Projektit:

Studim-Projektim: “Rehabilitimi
Infrastrukturës rrugore në
Njësinë Administrative Dajt +
Shëngjergj + Zall Bastar”

Titulli i Kontratës:

Bashkia Tiranë, Njësia
Administative "Dajt"

Pozicioni i Projektit:

ZE
N
IT
&
CO

Shoqëria "ZENIT&CO" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com

Shoqëria "FTA Studio" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:

Porositës:
BASHKIA TIRANË

Shënime Teknike:
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TABELA E VOLUMEVE 3+080.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

7.51

0.00

125.77

0.00

11755.82

680.61

11075.21

TABELA E VOLUMEVE 3+100.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

6.06

0.00

135.24

0.00

11891.06

680.61

11210.45

TABELA E VOLUMEVE 3+120.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

6.19

0.00

123.65

0.00

12014.71

680.61

11334.10

TABELA E VOLUMEVE 3+140.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

5.52

0.00

116.90

0.00

12131.61

680.61

11451.00

TABELA E VOLUMEVE 3+160.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

6.19

0.00

116.93

0.00

12248.54

680.61

11567.93

TABELA E VOLUMEVE 3+180.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

6.10

0.00

122.86

0.00

12371.40

680.61

11690.79
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FAZA V-Projekt Zbatimi

Nr.81

Përshkrimi i Fazës:

Numri i Fletës:Shkalla: 1:150

Viti: 2024

VULA:

Profilat Tërthorë të Rrugës
Emërtimi i Vizatimit:

Studim-Projektim: "Rruga për në
Fshatin Priskë"

Titulli i Projektit:

Studim-Projektim: “Rehabilitimi
Infrastrukturës rrugore në
Njësinë Administrative Dajt +
Shëngjergj + Zall Bastar”

Titulli i Kontratës:

Bashkia Tiranë, Njësia
Administative "Dajt"

Pozicioni i Projektit:

ZE
N
IT
&
CO

Shoqëria "ZENIT&CO" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com

Shoqëria "FTA Studio" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:

Porositës:
BASHKIA TIRANË

Shënime Teknike:
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TABELA E VOLUMEVE 3+200.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

5.92

0.00

120.11

0.00

12491.51

680.61

11810.90

TABELA E VOLUMEVE 3+220.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

5.36

0.00

112.80

0.00

12604.32

680.61

11923.71

TABELA E VOLUMEVE 3+224.65

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

5.57

0.00

25.42

0.00

12629.73

680.61

11949.12
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FAZA V-Projekt Zbatimi

Nr.82

Përshkrimi i Fazës:

Numri i Fletës:Shkalla: 1:150

Viti: 2024

VULA:

Profilat Tërthorë të Rrugës
Emërtimi i Vizatimit:

Studim-Projektim: "Rruga për në
Fshatin Priskë"

Titulli i Projektit:

Studim-Projektim: “Rehabilitimi
Infrastrukturës rrugore në
Njësinë Administrative Dajt +
Shëngjergj + Zall Bastar”

Titulli i Kontratës:

Bashkia Tiranë, Njësia
Administative "Dajt"

Pozicioni i Projektit:

ZE
N
IT
&
CO

Shoqëria "ZENIT&CO" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com

Shoqëria "FTA Studio" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:

Porositës:
BASHKIA TIRANË

Shënime Teknike:
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TABELA PËRMBLEDHËSE E VOLUMEVE

FAZA V-Projekt Zbatimi

Nr.83

Përshkrimi i Fazës:

Numri i Fletës:Shkalla: 1:

Viti: 2024

VULA:

Tabela Përmbledhëse e Volumeve
Emërtimi i Vizatimit:

Studim-Projektim: "Rruga për në
Fshatin Priskë"

Titulli i Projektit:

Studim-Projektim: “Rehabilitimi
Infrastrukturës rrugore në
Njësinë Administrative Dajt +
Shëngjergj + Zall Bastar”

Titulli i Kontratës:

Bashkia Tiranë, Njësia
Administative "Dajt"

Pozicioni i Projektit:

ZE
N
IT
&
CO

Shoqëria "ZENIT&CO" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com

Shoqëria "FTA Studio" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:

Porositës:
BASHKIA TIRANË

Shënime Teknike:
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TABELA PËRMBLEDHËSE E VOLUMEVE

FAZA V-Projekt Zbatimi

Nr.84

Përshkrimi i Fazës:

Numri i Fletës:Shkalla: 1:

Viti: 2024

VULA:

Tabela Përmbledhëse e Volumeve
Emërtimi i Vizatimit:

Studim-Projektim: "Rruga për në
Fshatin Priskë"

Titulli i Projektit:

Studim-Projektim: “Rehabilitimi
Infrastrukturës rrugore në
Njësinë Administrative Dajt +
Shëngjergj + Zall Bastar”

Titulli i Kontratës:

Bashkia Tiranë, Njësia
Administative "Dajt"

Pozicioni i Projektit:

ZE
N
IT
&
CO

Shoqëria "ZENIT&CO" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com

Shoqëria "FTA Studio" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:

Porositës:
BASHKIA TIRANË

Shënime Teknike:



Korsi KorsiKunete Bankinë

Bo
rd

ur
ë 

Be
to

ni
APLIKOH T

Prog: 0+000.0 - 1+300.0
Prog: 1+335.0 - 1+700.0
Prog: 1+755.0 - 2+010.0
Prog: 2+070.0 - 2+370.0
Prog: 2+390.0 - 2+400.0
Prog: 2+435.0 - 2+460.0

Ak
si 

i
rr

ug
ës

Tub i brinjëzuar Ø 315 mm
Shtresë Rëre

8 %

10

2 % 2 %

6 cm - Binder
4 cm - Asfalto beton

15 cm - Stabilizant 
Nënshtresë ekzistuese

6 cm - Binder
4 cm - Asfalto beton

15 cm - Stabilizant 
Nënshtresë ekzistuese

250 250 5050205
500

620

25
25

60

35
15

PROFILI TIP 1           SHKALLA - 1 : 20

FAZA V-Projekt Zbatimi

Nr.85

Përshkrimi i Fazës:

Numri i Fletës:Shkalla: 1:20

Viti: 2024

VULA:

Profilat Tërthorë Tip
Emërtimi i Vizatimit:

Studim-Projektim: "Rruga për në
Fshatin Priskë"

Titulli i Projektit:

Studim-Projektim: “Rehabilitimi
Infrastrukturës rrugore në
Njësinë Administrative Dajt +
Shëngjergj + Zall Bastar”

Titulli i Kontratës:

Bashkia Tiranë, Njësia
Administative "Dajt"

Pozicioni i Projektit:

ZE
N
IT
&
CO

Shoqëria "ZENIT&CO" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com

Shoqëria "FTA Studio" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:

Porositës:
BASHKIA TIRANË

Shënime Teknike:



APLIKOHET
P
P

A

T

8 % 2 % 2 %

AA

K KK

P O ILI TIP HKALLA

FAZA V-Projekt Zbatimi

Nr.86

Përshkrimi i Fazës:

Numri i Fletës:Shkalla: 1:20

Viti: 2024

VULA:

Profilat Tërthorë Tip
Emërtimi i Vizatimit:

Studim-Projektim: "Rruga për në
Fshatin Priskë"

Titulli i Projektit:

Studim-Projektim: “Rehabilitimi
Infrastrukturës rrugore në
Njësinë Administrative Dajt +
Shëngjergj + Zall Bastar”

Titulli i Kontratës:

Bashkia Tiranë, Njësia
Administative "Dajt"

Pozicioni i Projektit:

ZE
N
IT
&
CO

Shoqëria "ZENIT&CO" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com

Shoqëria "FTA Studio" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:

Porositës:
BASHKIA TIRANË

Shënime Teknike:



Mur Mbajtës
H=0.5 m - 1.5 m

APLIKOH T
Prog: 1+300.0 - 1+335.0
Prog: 1+700.0 - 1+755.0
Prog: 2+010.0 - 2+070.0
Prog: 2+370.0 - 2+435.0
Prog: 2+400.0 - 2+460.0

Ak
si 

i
rr

ug
ës

Tub i brinjëzuar Ø 315 mm
Shtresë Rëre

8 %

10

2 % 2 %

6 cm - Binder
4 cm - Asfalto beton

15 cm - Stabilizant 
Nënshtresë ekzistuese

6 cm - Binder
4 cm - Asfalto beton

15 cm - Stabilizant 
Nënshtresë ekzistuese

250 250 5050205
500

620

25
25

60

45
46

50

Korsi KorsiKunete Bankinë

Bo
rd

ur
ë 

Be
to

ni

Shtrese zhavorri t-10cm
Shtrese betoni e varfer C6/10 t-10cm
Beton

Tabani Natyral

35
15

PROFILI TIP 3           SHKALLA - 1 : 25

FAZA V-Projekt Zbatimi

Nr.87

Përshkrimi i Fazës:

Numri i Fletës:Shkalla: 1:25

Viti: 2024

VULA:

Profilat Tërthorë Tip
Emërtimi i Vizatimit:

Studim-Projektim: "Rruga për në
Fshatin Priskë"

Titulli i Projektit:

Studim-Projektim: “Rehabilitimi
Infrastrukturës rrugore në
Njësinë Administrative Dajt +
Shëngjergj + Zall Bastar”

Titulli i Kontratës:

Bashkia Tiranë, Njësia
Administative "Dajt"

Pozicioni i Projektit:

ZE
N
IT
&
CO

Shoqëria "ZENIT&CO" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com

Shoqëria "FTA Studio" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:

Porositës:
BASHKIA TIRANË

Shënime Teknike:



Ak
si 

i
rr

ug
ës

Shtresë Rëre

6 cm - Binder
4 cm - Asfalto beton

15 cm - Stabilizant 
25 cm - Çakull i fraksionuar

Tabani natyral
25 cm - Çakull mine

Mur Mbajtës
H=0.5 m - 1.5 m

Shtrese zhavorri t-10cm
Shtrese betoni e varfer C6/10 t-10cm
Beton

Tabani Natyral

Kunetë

8 %

Tub i brinjëzuar Ø 315 mm

6 cm - Binder
4 cm - Asfalto beton

15 cm - Stabilizant 
25 cm - Çakull i fraksionuar

Tabani natyral
25 cm - Çakull mine

Korsi Korsi Bankinë

APLIKOH T
Prog: 2+460.0 - 2+540.0

250 250 5050
500
600

2 % 2 %

PROFILI TIP 4           SHKALLA - 1 : 25

FAZA V-Projekt Zbatimi

Nr.88

Përshkrimi i Fazës:

Numri i Fletës:Shkalla: 1:25

Viti: 2024

VULA:

Profilat Tërthorë Tip
Emërtimi i Vizatimit:

Studim-Projektim: "Rruga për në
Fshatin Priskë"

Titulli i Projektit:

Studim-Projektim: “Rehabilitimi
Infrastrukturës rrugore në
Njësinë Administrative Dajt +
Shëngjergj + Zall Bastar”

Titulli i Kontratës:

Bashkia Tiranë, Njësia
Administative "Dajt"

Pozicioni i Projektit:

ZE
N
IT
&
CO

Shoqëria "ZENIT&CO" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com

Shoqëria "FTA Studio" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:

Porositës:
BASHKIA TIRANË

Shënime Teknike:



Ak
si 

i
rr

ug
ës

2 %8 %

APLIKOH T
Prog: 2+690.0 - 2+760.0

6 cm - Binder
4 cm - Asfalto beton

15 cm - Stabilizant 
25 cm - Çakull i fraksionuar

Tabani natyral
25 cm - Çakull mine

6 cm - Binder
4 cm - Asfalto beton

15 cm - Stabilizant 
25 cm - Çakull i fraksionuar

Tabani natyral
25 cm - Çakull mine

Shtrese zhavorri t-10cm
Shtrese betoni e varfer C6/10 t-10cm

Beton

Tabani Natyral

Kunetë Korsi Korsi Bankinë

Mur Pritës
H=0.5 m - 1.5 m

250 250 50
500

50

620

2 %

PROFILI TIP 5           SHKALLA - 1 : 25

FAZA V-Projekt Zbatimi

Nr.89

Përshkrimi i Fazës:

Numri i Fletës:Shkalla: 1:25

Viti: 2024

VULA:

Profilat Tërthorë Tip
Emërtimi i Vizatimit:

Studim-Projektim: "Rruga për në
Fshatin Priskë"

Titulli i Projektit:

Studim-Projektim: “Rehabilitimi
Infrastrukturës rrugore në
Njësinë Administrative Dajt +
Shëngjergj + Zall Bastar”

Titulli i Kontratës:

Bashkia Tiranë, Njësia
Administative "Dajt"

Pozicioni i Projektit:

ZE
N
IT
&
CO

Shoqëria "ZENIT&CO" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com

Shoqëria "FTA Studio" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:

Porositës:
BASHKIA TIRANË

Shënime Teknike:



Kemishe Betoni M200

800

Qafore betoni C 12/15
Zhavor 10 cm

Beton C 20/25
Beton C 12/15 10 cm
Zhavor 10 cm

Beton C 20/25
Beton C 12/15 10 cm
Zhavor 10 cm

10
0

1020

110 110

719

40

110
130

640110
130

100

Qafore betoni C 12/15

160

16
0

10

 Prerje A-A

Ø1000

A

A

BB

115 105

2.7 2.78.5x11.4
10

100

10

8.5x11.1 8.5x11.1

Armimi i Tubave me d=100
(Per Mbushje 4m)

prerje terthore prerje gjatesore

Armatura Spirale
e jashteme e brendeshme

1.0000

10

10
96 22

 1Ø6
l=100

 2

 3

 1

8.5x11.1
8.5x11.1

 3Ø8
l=3843

Ø8
l=3513  2

 4Ø6
l=15

7.6

poz
nr

Ø
mm

l
cm

sasia
cope

l
m Ø

mm
Σ

lm
pesha
kg/ml

pesha
kg

Hekur FeB 44K Per nje Tub     kg

Beton C16/20 Per nje Tub  m3

1

2

3

4

6

8

8

6

1

1

28

42

100

3513

3843

15

28

35.13

38.43

6.3

6

8

34.3

76.7

0.222

0.395

7.61

29.06

36.67

0.35

Sasia e Hekurit Per nje Tub
Armatura Per nje Element

PRERJE GJATESORE E TOMBINOS B-B

PLANIMETRI E TOMBINOS RRETHORE Ø1000 mm

800

40
720

40

639

4030

35

35

35

46
7

46
7

53
15

3

254

40

25°

165

110

11084

44

86

DETAJE TË TOMBINOS           SHKALLA - 1 : 75

FAZA V-Projekt Zbatimi

Nr.90

Përshkrimi i Fazës:

Numri i Fletës:Shkalla: 1:75

Viti: 2024

VULA:

Detaje të Tombinos
Emërtimi i Vizatimit:

Studim-Projektim: "Rruga për në
Fshatin Priskë"

Titulli i Projektit:

Studim-Projektim: “Rehabilitimi
Infrastrukturës rrugore në
Njësinë Administrative Dajt +
Shëngjergj + Zall Bastar”

Titulli i Kontratës:

Bashkia Tiranë, Njësia
Administative "Dajt"

Pozicioni i Projektit:

ZE
N
IT
&
CO

Shoqëria "ZENIT&CO" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com

Shoqëria "FTA Studio" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:

Porositës:
BASHKIA TIRANË

Shënime Teknike:



Shënime :
1.  Muret e pusetes do të jenë beton C20/25 (M-250)

dhe me trashësi 15cm.
2. Betoni që do të përdoret për brezin duhet të jetë  i

imët, ndërsa betoni i shtresës do të jetë C12/15.
3. Telajo e kapakut të jetë prej gize i inkastruar me

brezin e betonit dhe i vendosur në nivelin e mbaruar
të rrugës sipas projektit.

4. Grila duhet të jetë e kapur me mentesha me telajon
apo e lidhur në ndonjë mënyrë tjetër me të.

5. Fundi i tubit duhet te jete 10cm nga fundi i pusetes.
6. Zgara metalike duhet të ketë karakteristika që të përballojnë

ngarkesën deri 20 ton/aks.
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Sa distanca e pranuar në vijë të drejtë,
dhe jo më shum se 50

SHënim:
Sipas: "Manuali  i  Sinjalizimit Rrugor"
Shmangësit normalë, anësorë duhet të  vendosen përgjatë atyre
segmenteve rrugore, jashtë qëndrave të banuara, ku është e
nevojshme shikueshmëria në largësi të ecurisë së aksit të rrugës,
për arsye të shpejtësisë vendore zotëruese, drejtimit
planoaltimetrik apo kushteve klimaterike të zonës. (neni 171/1).
Duhet të shmangen vendosjet rastësore, dhe për pjesë homogjene
të rrugës, vendosja duhet të jetë në vazhdimësi dhe me të njëjtin
lloj shmangësi.

Shmangësit anësorë (Skema 58 aneksi A), në vijë të drejtë, duhet
të vendosen njëri pas tjetrit me një një hapësirë maksimumi 50 m.
Në kthesa, vendosja e tyre bëhet në fuksnion të rrezes së kthesës,
sipas tabelës së mëposhtëme:
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNËVE PUBLIKE

FAZA - V - PROJEKT ZBATIMI

OBJEKTI KONTRATËS:
STUDIM-PROJEKTIM: “REHABILITIMI INFRASTRUKTURËS RRUGORE NË NJËSINË ADMINISTRATIVE DAJT +

SHËNGJERGJ + ZALL BASTAR”

TITULLI I PROJEKTIT:
STUDIM-PROJEKTIM: "RRUGA PËR NË FSHATIN FEZAJ DHE RRUGËT E BRËNDSHME"

PROJEKTUES:
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Përshkrimi i Fazës:

Numri i Fletës:Shkalla: 1:1500

Viti: 2024

VULA:

Horografia e Rrugës
Emërtimi i Vizatimit:

Studim-Projektim: "Rruga për në
Fshatin Fezaj dhe Rrugët e
Brëndshme"

Titulli i Projektit:

Studim-Projektim: “Rehabilitimi
Infrastrukturës rrugore në
Njësinë Administrative Dajt +
Shëngjergj + Zall Bastar”

Titulli i Kontratës:

Bashkia Tiranë, Njësia
Administative "Zall Bastar"

Pozicioni i Projektit:
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&
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Shoqëria "ZENIT&CO" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com

Shoqëria "FTA Studio" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:

Porositës:
BASHKIA TIRANË

Shënime Teknike:4 588 500

4 588 500
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Viti: 2024
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Emërtimi i Vizatimit:

Studim-Projektim: "Rruga për në
Fshatin Fezaj dhe Rrugët e
Brëndshme"

Titulli i Projektit:

Studim-Projektim: “Rehabilitimi
Infrastrukturës rrugore në
Njësinë Administrative Dajt +
Shëngjergj + Zall Bastar”

Titulli i Kontratës:

Bashkia Tiranë, Njësia
Administative "Zall Bastar"
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Shoqëria "ZENIT&CO" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com

Shoqëria "FTA Studio" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:

Porositës:
BASHKIA TIRANË
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TABELA E VOLUMEVE 0+120.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

13.42

0.00

249.35

0.00

854.71

0.12

854.59

TABELA E VOLUMEVE 0+140.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

4.13

0.00

175.47

0.00

1030.18

0.12

1030.06

TABELA E VOLUMEVE 0+160.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

1.87

0.00

59.49

0.01

1089.68

0.13

1089.54

TABELA E VOLUMEVE 0+180.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

5.54

0.00

74.06

0.01

1163.74

0.15

1163.59

TABELA E VOLUMEVE 0+200.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

7.99

0.00

137.41

0.00

1301.15

0.15

1301.00

TABELA E VOLUMEVE 0+220.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

4.68

0.00

127.56

0.03

1428.71

0.18

1428.54

FAZA V-Projekt Zbatimi

Nr.14

Përshkrimi i Fazës:

Numri i Fletës:Shkalla: 1:150

Viti: 2024

VULA:

Profilat Tërthorë të Rrugës
Emërtimi i Vizatimit:

Studim-Projektim: "Rruga për në
Fshatin Fezaj dhe Rrugët e
Brëndshme"

Titulli i Projektit:

Studim-Projektim: “Rehabilitimi
Infrastrukturës rrugore në
Njësinë Administrative Dajt +
Shëngjergj + Zall Bastar”

Titulli i Kontratës:

Bashkia Tiranë, Njësia
Administative "Zall Bastar"

Pozicioni i Projektit:

ZE
N
IT
&
CO

Shoqëria "ZENIT&CO" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com

Shoqëria "FTA Studio" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:

Porositës:
BASHKIA TIRANË

Shënime Teknike:PROFILAT TERTHORË           SHKALLA_1:150 SEGMENTI 1
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TABELA E VOLUMEVE 0+240.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

2.37

0.32

70.52

3.24

1499.23

3.42

1495.81

TABELA E VOLUMEVE 0+260.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

4.45

0.00

68.88

3.12

1568.11

6.54

1561.57

TABELA E VOLUMEVE 0+280.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

4.10

0.00

85.49

0.00

1653.59

6.54

1647.06

TABELA E VOLUMEVE 0+300.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

6.88

0.00

109.36

0.00

1762.95

6.54

1756.41

TABELA E VOLUMEVE 0+320.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

10.72

0.00

175.54

0.00

1938.49

6.54

1931.95

TABELA E VOLUMEVE 0+340.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

2.70

0.00

134.18

0.04

2072.68

6.58

2066.09

FAZA V-Projekt Zbatimi

Nr.15

Përshkrimi i Fazës:

Numri i Fletës:Shkalla: 1:150

Viti: 2024

VULA:

Profilat Tërthorë të Rrugës
Emërtimi i Vizatimit:

Studim-Projektim: "Rruga për në
Fshatin Fezaj dhe Rrugët e
Brëndshme"

Titulli i Projektit:

Studim-Projektim: “Rehabilitimi
Infrastrukturës rrugore në
Njësinë Administrative Dajt +
Shëngjergj + Zall Bastar”

Titulli i Kontratës:

Bashkia Tiranë, Njësia
Administative "Zall Bastar"

Pozicioni i Projektit:

ZE
N
IT
&
CO

Shoqëria "ZENIT&CO" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com

Shoqëria "FTA Studio" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:

Porositës:
BASHKIA TIRANË

Shënime Teknike:PROFILAT TERTHORË           SHKALLA_1:150 SEGMENTI 1
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TABELA E VOLUMEVE 0+360.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

16.44

0.00

187.37

0.05

2260.05

6.63

2253.42

TABELA E VOLUMEVE 0+380.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

10.45

0.00

264.60

0.00

2524.65

6.63

2518.02

TABELA E VOLUMEVE 0+391.96

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

7.50

0.00

107.37

0.00

2632.02

6.63

2625.39

FAZA V-Projekt Zbatimi

Nr.16

Përshkrimi i Fazës:

Numri i Fletës:Shkalla: 1:150

Viti: 2024

VULA:

Profilat Tërthorë të Rrugës
Emërtimi i Vizatimit:

Studim-Projektim: "Rruga për në
Fshatin Fezaj dhe Rrugët e
Brëndshme"

Titulli i Projektit:

Studim-Projektim: “Rehabilitimi
Infrastrukturës rrugore në
Njësinë Administrative Dajt +
Shëngjergj + Zall Bastar”

Titulli i Kontratës:

Bashkia Tiranë, Njësia
Administative "Zall Bastar"

Pozicioni i Projektit:

ZE
N
IT
&
CO

Shoqëria "ZENIT&CO" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com

Shoqëria "FTA Studio" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:

Porositës:
BASHKIA TIRANË

Shënime Teknike:PROFILAT TERTHORË           SHKALLA_1:150 SEGMENTI 1



TABELA VOLUMEVE

PROGRESIVA

0+00.00
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3+91.96

SIP. GERMIM

5.20

4.19

6.05

6.74

4.49

12.37

13.42

4.13

1.87

5.54

7.99

4.68

2.37
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16.44
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.32

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

VOL. GERMIM

0.00

93.91

102.69

127.78

112.30

168.68

249.35

175.47

59.49

74.06

137.41

127.56

70.52

68.88

85.49

109.36

175.54

134.18

187.37

264.60

107.37

VOL. MBUSHJE

0.00

0.06

0.06

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.01

0.01

0.00

0.03

3.24

3.12

0.00

0.00

0.00

0.04

0.05

0.00

0.00

G. PROGRESIV

0.00

93.91

196.60

324.38

436.68

605.37

854.71

1030.18

1089.68

1163.74

1301.15

1428.71

1499.23

1568.11

1653.59

1762.95

1938.49

2072.68

2260.05

2524.65

2632.02

M. PROGRESIV

0.00

0.06

0.12

0.12

0.12

0.12

0.12

0.12

0.13

0.15

0.15

0.18

3.42

6.54

6.54

6.54

6.54

6.58

6.63

6.63

6.63

G-M

0.00

93.85

196.48

324.26

436.56

605.25

854.59

1030.06

1089.54

1163.59

1301.00

1428.54

1495.81

1561.57

1647.06

1756.41

1931.95

2066.09

2253.42

2518.02

2625.39

FAZA V-Projekt Zbatimi

Nr.17

Përshkrimi i Fazës:

Numri i Fletës:Shkalla: 1:

Viti: 2024

VULA:

Tabela Përmbledhëse e Volumeve
Emërtimi i Vizatimit:

Studim-Projektim: "Rruga për në
Fshatin Fezaj dhe Rrugët e
Brëndshme"

Titulli i Projektit:

Studim-Projektim: “Rehabilitimi
Infrastrukturës rrugore në
Njësinë Administrative Dajt +
Shëngjergj + Zall Bastar”

Titulli i Kontratës:

Bashkia Tiranë, Njësia
Administative "Zall Bastar"

Pozicioni i Projektit:

ZE
N
IT
&
CO

Shoqëria "ZENIT&CO" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com

Shoqëria "FTA Studio" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:

Porositës:
BASHKIA TIRANË

Shënime Teknike:TABELA PËRMBLEDHËSE E VOLUMEVE SEGMENTI 1
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TABELA E VOLUMEVE 0+000.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

5.78

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TABELA E VOLUMEVE 0+020.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

6.49

0.00

122.75

0.00

122.75

0.00

122.75

TABELA E VOLUMEVE 0+040.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

6.52

0.00

130.10

0.00

252.86

0.00

252.86

TABELA E VOLUMEVE 0+060.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

3.68

0.09

103.13

0.85

355.99

0.85

355.13

FAZA V-Projekt Zbatimi

Nr.18

Përshkrimi i Fazës:

Numri i Fletës:Shkalla: 1:150

Viti: 2024

VULA:

Profilat Tërthorë të Rrugës
Emërtimi i Vizatimit:

Studim-Projektim: "Rruga për në
Fshatin Fezaj dhe Rrugët e
Brëndshme"

Titulli i Projektit:

Studim-Projektim: “Rehabilitimi
Infrastrukturës rrugore në
Njësinë Administrative Dajt +
Shëngjergj + Zall Bastar”

Titulli i Kontratës:

Bashkia Tiranë, Njësia
Administative "Zall Bastar"

Pozicioni i Projektit:

ZE
N
IT
&
CO

Shoqëria "ZENIT&CO" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com

Shoqëria "FTA Studio" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:

Porositës:
BASHKIA TIRANË

Shënime Teknike:PROFILAT TERTHORË           SHKALLA_1:150 SEGMENTI 2
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TABELA E VOLUMEVE 0+080.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

5.00

0.00

89.93

0.78

445.91

1.63

444.29

TABELA E VOLUMEVE 0+100.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

4.74

0.00

97.30

0.00

543.22

1.63

541.59

TABELA E VOLUMEVE 0+120.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

5.30

0.00

97.67

0.00

640.89

1.63

639.26

TABELA E VOLUMEVE 0+140.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

4.00

0.00

93.02

0.00

733.90

1.63

732.28

FAZA V-Projekt Zbatimi

Nr.19

Përshkrimi i Fazës:

Numri i Fletës:Shkalla: 1:150

Viti: 2024

VULA:

Profilat Tërthorë të Rrugës
Emërtimi i Vizatimit:

Studim-Projektim: "Rruga për në
Fshatin Fezaj dhe Rrugët e
Brëndshme"

Titulli i Projektit:

Studim-Projektim: “Rehabilitimi
Infrastrukturës rrugore në
Njësinë Administrative Dajt +
Shëngjergj + Zall Bastar”

Titulli i Kontratës:

Bashkia Tiranë, Njësia
Administative "Zall Bastar"

Pozicioni i Projektit:

ZE
N
IT
&
CO

Shoqëria "ZENIT&CO" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com

Shoqëria "FTA Studio" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:

Porositës:
BASHKIA TIRANË

Shënime Teknike:PROFILAT TERTHORË           SHKALLA_1:150 SEGMENTI 2
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TABELA E VOLUMEVE 0+160.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

4.23

0.00

82.34

0.00

816.24

1.63

814.61

TABELA E VOLUMEVE 0+166.13

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

4.14

0.00

25.65

0.00

841.89

1.63

840.27

FAZA V-Projekt Zbatimi

Nr.20

Përshkrimi i Fazës:

Numri i Fletës:Shkalla: 1:150

Viti: 2024

VULA:

Profilat Tërthorë të Rrugës
Emërtimi i Vizatimit:

Studim-Projektim: "Rruga për në
Fshatin Fezaj dhe Rrugët e
Brëndshme"

Titulli i Projektit:

Studim-Projektim: “Rehabilitimi
Infrastrukturës rrugore në
Njësinë Administrative Dajt +
Shëngjergj + Zall Bastar”

Titulli i Kontratës:

Bashkia Tiranë, Njësia
Administative "Zall Bastar"

Pozicioni i Projektit:

ZE
N
IT
&
CO

Shoqëria "ZENIT&CO" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com

Shoqëria "FTA Studio" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:

Porositës:
BASHKIA TIRANË

Shënime Teknike:PROFILAT TERTHORË           SHKALLA_1:150 SEGMENTI 2



TABELA VOLUMEVE

PROGRESIVA

0+00.00

0+20.00

0+40.00

0+60.00

0+80.00

1+00.00

1+20.00

1+40.00

1+60.00

1+66.13

SIP. GERMIM

5.78

6.49

6.52

3.68

5.00

4.74

5.30

4.00

4.23

4.14

SIP. MBUSHJE

0.00

0.00

0.00

0.09

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

VOL. GERMIM

0.00

122.75

130.10

103.13

89.93

97.30

97.67

93.02

82.34

25.65

VOL. MBUSHJE

0.00

0.00

0.00

0.85

0.78

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

G. PROGRESIV

0.00

122.75

252.86

355.99

445.91

543.22

640.89

733.90

816.24

841.89

M. PROGRESIV

0.00

0.00

0.00

0.85

1.63

1.63

1.63

1.63

1.63

1.63

G-M

0.00

122.75

252.86

355.13

444.29

541.59

639.26

732.28

814.61

840.27

FAZA V-Projekt Zbatimi

Nr.21

Përshkrimi i Fazës:

Numri i Fletës:Shkalla: 1:

Viti: 2024

VULA:

Tabela Përmbledhëse e Volumeve
Emërtimi i Vizatimit:

Studim-Projektim: "Rruga për në
Fshatin Fezaj dhe Rrugët e
Brëndshme"

Titulli i Projektit:

Studim-Projektim: “Rehabilitimi
Infrastrukturës rrugore në
Njësinë Administrative Dajt +
Shëngjergj + Zall Bastar”

Titulli i Kontratës:

Bashkia Tiranë, Njësia
Administative "Zall Bastar"

Pozicioni i Projektit:

ZE
N
IT
&
CO

Shoqëria "ZENIT&CO" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com

Shoqëria "FTA Studio" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:

Porositës:
BASHKIA TIRANË

Shënime Teknike:TABELA PËRMBLEDHËSE E VOLUMEVE SEGMENTI 2



2 %

6 cm - Binder
4 cm - Asfalto beton

15 cm - Stabilizant 
25 cm - Çakull i fraksionuar

Tabani natyral
25 cm - Çakull mine

Korsi Ak
si 

i
rr

ug
ës

2 %

6 cm - Binder
4 cm - Asfalto beton

15 cm - Stabilizant 
25 cm - Çakull i fraksionuar

Tabani natyral
25 cm - Çakull mine

Korsi KuneteBankinëMur Mbajtës
H=0.5 m - 1.5 m

Bo
rd

ur
ë 

Be
to

ni

200 200 50 2050
400
500

650

60

25

15
35

5

Shtrese zhavorri t-10cm
Shtrese betoni e varfer C6/10 t-10cm
Beton

Tabani Natyral

Tub i brinjëzuar Ø 315 mm
Shtresë Rëre

8 %

PROFILI TIP 1 APLIKOHET

   Prog: 0+000.00 - 0+065.00

FAZA V-Projekt Zbatimi

Nr.22

Përshkrimi i Fazës:

Numri i Fletës:Shkalla: 1:25

Viti: 2024

VULA:

ProfilI Tërthorë Tip 1
Emërtimi i Vizatimit:

Studim-Projektim: "Rruga për në
Fshatin Fezaj dhe Rrugët e
Brëndshme"

Titulli i Projektit:

Studim-Projektim: “Rehabilitimi
Infrastrukturës rrugore në
Njësinë Administrative Dajt +
Shëngjergj + Zall Bastar”

Titulli i Kontratës:

Bashkia Tiranë, Njësia
Administative "Zall Bastar"

Pozicioni i Projektit:

ZE
N
IT
&
CO

Shoqëria "ZENIT&CO" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com

Shoqëria "FTA Studio" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:

Porositës:
BASHKIA TIRANË

Shënime Teknike:PROFILI TERTHORË TIP 1           SHKALLA_1:25 SEGMENTI 1



Ak
si 

i
rr

ug
ës

2 % 2 %

6 cm - Binder
4 cm - Asfalto beton

15 cm - Stabilizant 
25 cm - Çakull i fraksionuar

Tabani natyral
25 cm - Çakull mine

6 cm - Binder
4 cm - Asfalto beton

15 cm - Stabilizant 
25 cm - Çakull i fraksionuar

Tabani natyral
25 cm - Çakull mine

8 %

Korsi Korsi KuneteBankinëMur Mbajtës
H=0.5 m - 1.5 m

Mur Pritës
H=0.5 m - 1.5 m

Shtrese zhavorri t-10cm
Shtrese betoni e varfer C6/10 t-10cm
Beton

Tabani Natyral

200 200 5050
400
500

Tub i brinjëzuar Ø 315 mm
Shtresë Rëre

20

PROFILI TIP 2 APLIKOHET

   Prog: 0+080.00 - 0+135.00
   Prog: 0+340.00 - 0+391.96

FAZA V-Projekt Zbatimi

Nr.23

Përshkrimi i Fazës:

Numri i Fletës:Shkalla: 1:25

Viti: 2024

VULA:

ProfilI Tërthorë Tip 2
Emërtimi i Vizatimit:

Studim-Projektim: "Rruga për në
Fshatin Fezaj dhe Rrugët e
Brëndshme"

Titulli i Projektit:

Studim-Projektim: “Rehabilitimi
Infrastrukturës rrugore në
Njësinë Administrative Dajt +
Shëngjergj + Zall Bastar”

Titulli i Kontratës:

Bashkia Tiranë, Njësia
Administative "Zall Bastar"

Pozicioni i Projektit:

ZE
N
IT
&
CO

Shoqëria "ZENIT&CO" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com

Shoqëria "FTA Studio" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:

Porositës:
BASHKIA TIRANË

Shënime Teknike:PROFILI TERTHORË TIP 2           SHKALLA_1:25 SEGMENTI 1



Ak
si 

i
rr

ug
ës

2 % 2 %

6 cm - Binder
4 cm - Asfalto beton

15 cm - Stabilizant 
25 cm - Çakull i fraksionuar

Tabani natyral
25 cm - Çakull mine

6 cm - Binder
4 cm - Asfalto beton

15 cm - Stabilizant 
25 cm - Çakull i fraksionuar

Tabani natyral
25 cm - Çakull mine

8 %

Tub i brinjëzuar Ø 315 mm
Shtresë Rëre

Korsi Korsi KuneteBankinë

Bo
rd

ur
ë 

Be
to

ni

200 200 5050
400
500

20
5

15

PROFILI TIP 3 APLIKOHET

   Prog: 0+065.00 - 0+080.00
   Prog: 0+135.00 - 0+340.00

FAZA V-Projekt Zbatimi

Nr.24

Përshkrimi i Fazës:

Numri i Fletës:Shkalla: 1:25

Viti: 2024

VULA:

ProfilI Tërthorë Tip 3
Emërtimi i Vizatimit:

Studim-Projektim: "Rruga për në
Fshatin Fezaj dhe Rrugët e
Brëndshme"

Titulli i Projektit:

Studim-Projektim: “Rehabilitimi
Infrastrukturës rrugore në
Njësinë Administrative Dajt +
Shëngjergj + Zall Bastar”

Titulli i Kontratës:

Bashkia Tiranë, Njësia
Administative "Zall Bastar"

Pozicioni i Projektit:

ZE
N
IT
&
CO

Shoqëria "ZENIT&CO" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com

Shoqëria "FTA Studio" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:

Porositës:
BASHKIA TIRANË

Shënime Teknike:PROFILI TERTHORË TIP 3           SHKALLA_1:25 SEGMENTI 1



2 %

6 cm - Binder
4 cm - Asfalto beton

15 cm - Stabilizant 
25 cm - Çakull i fraksionuar

Tabani natyral
25 cm - Çakull mine

Korsi Ak
si 

i
rr

ug
ës

2 %

6 cm - Binder
4 cm - Asfalto beton

15 cm - Stabilizant 
25 cm - Çakull i fraksionuar

Tabani natyral
25 cm - Çakull mine

Korsi KuneteBankinëMur Mbajtës
H=0.5 m - 1.5 m

Bo
rd

ur
ë 

Be
to

ni

200 200 50 2050
400
500

650

60

25

15
35

5

Shtrese zhavorri t-10cm
Shtrese betoni e varfer C6/10 t-10cm
Beton

Tabani Natyral
Tub i brinjëzuar Ø 315 mm

Shtresë Rëre

8 %

PROFILI TIP 1 APLIKOHET

   Prog: 0+000.00 - 0+060.00

FAZA V-Projekt Zbatimi

Nr.25

Përshkrimi i Fazës:

Numri i Fletës:Shkalla: 1:25

Viti: 2024

VULA:

ProfilI Tërthorë Tip 1
Emërtimi i Vizatimit:

Studim-Projektim: "Rruga për në
Fshatin Fezaj dhe Rrugët e
Brëndshme"

Titulli i Projektit:

Studim-Projektim: “Rehabilitimi
Infrastrukturës rrugore në
Njësinë Administrative Dajt +
Shëngjergj + Zall Bastar”

Titulli i Kontratës:

Bashkia Tiranë, Njësia
Administative "Zall Bastar"

Pozicioni i Projektit:

ZE
N
IT
&
CO

Shoqëria "ZENIT&CO" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com

Shoqëria "FTA Studio" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:

Porositës:
BASHKIA TIRANË

Shënime Teknike:PROFILI TERTHORË TIP 1           SHKALLA_1:25 SEGMENTI 2



Ak
si 

i
rr

ug
ës

2 % 2 %

6 cm - Binder
4 cm - Asfalto beton

15 cm - Stabilizant 
25 cm - Çakull i fraksionuar

Tabani natyral
25 cm - Çakull mine

6 cm - Binder
4 cm - Asfalto beton

15 cm - Stabilizant 
25 cm - Çakull i fraksionuar

Tabani natyral
25 cm - Çakull mine

Korsi KorsiBankinë

200 200 5050
400
500

PROFILI TIP 4 APLIKOHET

   Prog: 0+060.00 - 0+166.13

Bankinë

FAZA V-Projekt Zbatimi

Nr.26

Përshkrimi i Fazës:

Numri i Fletës:Shkalla: 1:20

Viti: 2024

VULA:

ProfilI Tërthorë Tip 4
Emërtimi i Vizatimit:

Studim-Projektim: "Rruga për në
Fshatin Fezaj dhe Rrugët e
Brëndshme"

Titulli i Projektit:

Studim-Projektim: “Rehabilitimi
Infrastrukturës rrugore në
Njësinë Administrative Dajt +
Shëngjergj + Zall Bastar”

Titulli i Kontratës:

Bashkia Tiranë, Njësia
Administative "Zall Bastar"

Pozicioni i Projektit:

ZE
N
IT
&
CO

Shoqëria "ZENIT&CO" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com

Shoqëria "FTA Studio" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:

Porositës:
BASHKIA TIRANË

Shënime Teknike:PROFILI TERTHORË TIP 4           SHKALLA_1:20 SEGMENTI 2
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145
165

Paketa e rruges

Material SHKEMBOR Ø≥35

Shtrese zhavorri t-10cm

Shtrese betoni e varfer C6/10 t-10cm

Mur betoni C20/25

FAZA V-Projekt Zbatimi

Nr.27

Përshkrimi i Fazës:

Numri i Fletës:Shkalla: 1:20

Viti: 2024

VULA:

Detaje Të Murit Mbajtës
Emërtimi i Vizatimit:

Studim-Projektim: "Rruga për në
Fshatin Fezaj dhe Rrugët e
Brëndshme"

Titulli i Projektit:

Studim-Projektim: “Rehabilitimi
Infrastrukturës rrugore në
Njësinë Administrative Dajt +
Shëngjergj + Zall Bastar”

Titulli i Kontratës:

Bashkia Tiranë, Njësia
Administative "Zall Bastar"

Pozicioni i Projektit:

ZE
N
IT
&
CO

Shoqëria "ZENIT&CO" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com

Shoqëria "FTA Studio" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:

Porositës:
BASHKIA TIRANË

Shënime Teknike:DETAJE TË MURIT MBAJTËS           SHKALLA_1:20



Kemishe Betoni M200

800

Qafore betoni C 12/15
Zhavor 10 cm

Beton C 20/25
Beton C 12/15 10 cm
Zhavor 10 cm

Beton C 20/25
Beton C 12/15 10 cm
Zhavor 10 cm
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110 110
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640110
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l
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PRERJE GJATESORE E TOMBINOS B-B

PLANIMETRI E TOMBINOS RRETHORE Ø1000 mm
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FAZA V-Projekt Zbatimi

Nr.28

Përshkrimi i Fazës:

Numri i Fletës:Shkalla: 1:70

Viti: 2024

VULA:

Detaje Të Tombinos Ø 1000 mm
Emërtimi i Vizatimit:

Studim-Projektim: "Rruga për në
Fshatin Fezaj dhe Rrugët e
Brëndshme"

Titulli i Projektit:

Studim-Projektim: “Rehabilitimi
Infrastrukturës rrugore në
Njësinë Administrative Dajt +
Shëngjergj + Zall Bastar”

Titulli i Kontratës:

Bashkia Tiranë, Njësia
Administative "Zall Bastar"

Pozicioni i Projektit:

ZE
N
IT
&
CO

Shoqëria "ZENIT&CO" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com

Shoqëria "FTA Studio" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:

Porositës:
BASHKIA TIRANË

Shënime Teknike:DETAJE TË TOMBINOS Ø 1000 mm           SHKALLA_1:70



ND
1-KT

ND
1-KT

PS.UJS

0+000 m

0+005 m

0+010 m

0+015 m

0+020 m

0+025 m

0+030 m

0+035 m

0+040 m

0+
04

5 m
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05
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0+055 m

0+060 m

0+065 m

0+070 m

0+075 m

0+080 m

0+085 m

0+090 m

0+095 m

0+100 m

0+105 m

0+110 m

V -1-

α

V -2-

α

V -3-

α

α

CS - 1

0+000.00

CS - 2

0+020.00

CS - 3

0+040.00

CS - 4

0+060.00

CS - 5

0+080.00

CS - 6

0+100.00

0+000 m

0+005 m

0+010 m

0+015 m

0+020 m

0+025 m

0+030 m

0+035 m

0+040 m

0+045 m

0+050 m

CS - 1

0+000.00

CS - 2

0+020.00

CS - 3

0+040.00

CS 
- 4

C
S 

- 5

illimi i Se mentit 1
000.00 ml

illimi i Se mentit 2
000.00 ml

MUR BETONI MBAJTËS
L=60m,  h=0.5 - 1.5m

MUR BETONI MBAJTËS
L=65m,  h=0.5 - 1.5m

40

PUSETË

PUSETË

PUSETË

PUSETË

PUSETËPUSETË

PUSETË

LIDHJA ME RRJETIN E K.U.SH
TË OBJEKTIT: "NDËRTIMI I
URËS NË LAGJEN E AJ"

FAZA V-Projekt Zbatimi

Nr.29

Përshkrimi i Fazës:

Numri i Fletës:Shkalla: 1:500

Viti: 2024

VULA:

Planimetria e KUSH
Emërtimi i Vizatimit:

Studim-Projektim: "Rruga për në
Fshatin Fezaj dhe Rrugët e
Brëndshme"

Titulli i Projektit:

Studim-Projektim: “Rehabilitimi
Infrastrukturës rrugore në
Njësinë Administrative Dajt +
Shëngjergj + Zall Bastar”

Titulli i Kontratës:

Bashkia Tiranë, Njësia
Administative "Zall Bastar"

Pozicioni i Projektit:

ZE
N
IT
&
CO

Shoqëria "ZENIT&CO" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com

Shoqëria "FTA Studio" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:

Porositës:
BASHKIA TIRANË

Shënime Teknike:

E

NW

W
SW S

SE

N NE

PLANIMETRIA E K.U.SH           SHKALLA - 1 : 500

0 1 2 3 4 5
1 cm  =  5 m

6

494 000

4 588 300

4 588 300

494 000

4 588 400

4 588 400

SHPJEGUES:
Asfalt i ri
Bankinë e re
Kunetë e re

Tombino
Mur Mbajtës & Prit

SEGMENTI 1

AutoCAD SHX Text
R= 131.042m K=19.620 m Tg= 9.828 m Bs= 0.368 m = 8° 34' 42.39" N= 4588356.67 E= 494015.68

AutoCAD SHX Text
R= 32.469m K=11.667 m Tg= 5.897 m Bs= 0.531 m = 20° 35' 16.00" N= 4588374.48 E= 493998.74

AutoCAD SHX Text
R= 32.469m K=3.967 m Tg= 1.986 m Bs= 0.061 m = 7° 00' 01.61" N= 4588390.44 E= 493991.97

AutoCAD SHX Text
R= 32.469m K=14.652 m Tg= 7.453 m Bs= 0.844 m = 25° 51' 19.48" N= 4588416.73 E= 493976.81
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un i i Se mentit 2
166.13 ml

20

MUR BETONI PRITËS
L=53.5m,  h=0.5 - 1.5m

MUR BETONI MBAJTËS
L=53.5m,  h=0.5 - 1.5m

PUSETË

PUSETË

PUSETË

PUSETË

PUSETË

PUSETË

PUSETË

PUSETË

FAZA V-Projekt Zbatimi

Nr.30

Përshkrimi i Fazës:

Numri i Fletës:Shkalla: 1:500

Viti: 2024

VULA:

Planimetria e KUSH
Emërtimi i Vizatimit:

Studim-Projektim: "Rruga për në
Fshatin Fezaj dhe Rrugët e
Brëndshme"

Titulli i Projektit:

Studim-Projektim: “Rehabilitimi
Infrastrukturës rrugore në
Njësinë Administrative Dajt +
Shëngjergj + Zall Bastar”

Titulli i Kontratës:

Bashkia Tiranë, Njësia
Administative "Zall Bastar"

Pozicioni i Projektit:

ZE
N
IT
&
CO

Shoqëria "ZENIT&CO" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com

Shoqëria "FTA Studio" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:

Porositës:
BASHKIA TIRANË

Shënime Teknike:

E

NW

W
SW S

SE

N NE

PLANIMETRIA E K.U.SH           SHKALLA - 1 : 500

0 1 2 3 4 5
1 cm  =  5 m

6

493 900

4 588 500

4 588 500

494 000

493 900 494 000

SHPJEGUES:
Asfalt i ri
Bankinë e re
Kunetë e re

Tombino
Mur Mbajtës & Prit

SEGMENTI 1

AutoCAD SHX Text
R= 32.469m K=14.652 m Tg= 7.453 m Bs= 0.844 m = 25° 51' 19.48" N= 4588416.73 E= 493976.81

AutoCAD SHX Text
R= 32.469m K=9.258 m Tg= 4.661 m Bs= 0.333 m = 16° 20' 14.98" N= 4588463.95 E= 493973.41

AutoCAD SHX Text
R= 32.207m K=29.066 m Tg= 15.607 m Bs= 3.582 m = 51° 42' 23.29" N= 4588506.63 E= 493982.66

AutoCAD SHX Text
R= 28.180m K=29.013 m Tg= 15.940 m Bs= 4.196 m = 58° 59' 25.32" N= 4588432.34 E= 493948.64

AutoCAD SHX Text
R= 18.701m K=17.682 m Tg= 9.564 m Bs= 2.304 m = 54° 10' 18.14" N= 4588425.83 E= 493909.32
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TOMBINO  Ø
1000

Fundi i Segmentit 1
392 ml
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FAZA V-Projekt Zbatimi

Nr.31

Përshkrimi i Fazës:

Numri i Fletës:Shkalla: 1:500

Viti: 2024

VULA:

Planimetria e KUSH
Emërtimi i Vizatimit:

Studim-Projektim: "Rruga për në
Fshatin Fezaj dhe Rrugët e
Brëndshme"

Titulli i Projektit:

Studim-Projektim: “Rehabilitimi
Infrastrukturës rrugore në
Njësinë Administrative Dajt +
Shëngjergj + Zall Bastar”

Titulli i Kontratës:

Bashkia Tiranë, Njësia
Administative "Zall Bastar"

Pozicioni i Projektit:

ZE
N
IT
&
CO

Shoqëria "ZENIT&CO" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com

Shoqëria "FTA Studio" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:

Porositës:
BASHKIA TIRANË

Shënime Teknike:

S S
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AutoCAD SHX Text
R= 32.207m K=11.661 m Tg= 5.895 m Bs= 0.535 m = 20° 44' 39.25" N= 4588543.73 E= 493952.09

AutoCAD SHX Text
R= 32.207m K=15.301 m Tg= 7.798 m Bs= 0.930 m = 27° 13' 09.88" N= 4588569.36 E= 493907.29

AutoCAD SHX Text
R= 32.207m K=14.773 m Tg= 7.519 m Bs= 0.866 m = 26° 16' 47.92" N= 4588623.92 E= 493871.83
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un i i Se mentit 2
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illimi i Se mentit 2
000.00 ml

MUR BETONI MBAJTËS
L=60m,  h=0.5 - 1.5m
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MUR BETONI PRITËS
L=53.5m,  h=0.5 - 1.5m

MUR BETONI MBAJTËS
L=53.5m,  h=0.5 - 1.5m

PUSETË
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FAZA V-Projekt Zbatimi

Nr.32

Përshkrimi i Fazës:

Numri i Fletës:Shkalla: 1:500
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SEGMENTI 2

AutoCAD SHX Text
R= 32.469m K=11.667 m Tg= 5.897 m Bs= 0.531 m = 20° 35' 16.00" N= 4588374.48 E= 493998.74

AutoCAD SHX Text
R= 32.469m K=3.967 m Tg= 1.986 m Bs= 0.061 m = 7° 00' 01.61" N= 4588390.44 E= 493991.97

AutoCAD SHX Text
R= 32.469m K=14.652 m Tg= 7.453 m Bs= 0.844 m = 25° 51' 19.48" N= 4588416.73 E= 493976.81

AutoCAD SHX Text
R= 32.469m K=9.258 m Tg= 4.661 m Bs= 0.333 m = 16° 20' 14.98" N= 4588463.95 E= 493973.41

AutoCAD SHX Text
R= 28.180m K=29.013 m Tg= 15.940 m Bs= 4.196 m = 58° 59' 25.32" N= 4588432.34 E= 493948.64

AutoCAD SHX Text
R= 18.701m K=17.682 m Tg= 9.564 m Bs= 2.304 m = 54° 10' 18.14" N= 4588425.83 E= 493909.32



Shënime :
1.  Muret e pusetes do të jenë beton C20/25 (M-250)

dhe me trashësi 15cm.
2. Betoni që do të përdoret për brezin duhet të jetë  i

imët, ndërsa betoni i shtresës do të jetë C12/15.
3. Telajo e kapakut të jetë prej gize i inkastruar me

brezin e betonit dhe i vendosur në nivelin e mbaruar
të rrugës sipas projektit.

4. Grila duhet të jetë e kapur me mentesha me telajon
apo e lidhur në ndonjë mënyrë tjetër me të.

5. Fundi i tubit duhet te jete 10cm nga fundi i pusetes.
6. Zgara metalike duhet të ketë karakteristika që të përballojnë

ngarkesën deri 20 ton/aks.
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E Majtë E Djathtë

Rezja e Kthesës
(m)

Distanca
(m)

deri në 30 6

30 ÷ 50 8

50 ÷ 100 12

100 ÷ 200 20

200 ÷ 400 30

mbi 400
Sa distanca e pranuar në vijë të drejtë,
dhe jo më shum se 50

SHënim:
Sipas: "Manuali  i  Sinjalizimit Rrugor"
Shmangësit normalë, anësorë duhet të  vendosen përgjatë atyre
segmenteve rrugore, jashtë qëndrave të banuara, ku është e
nevojshme shikueshmëria në largësi të ecurisë së aksit të rrugës,
për arsye të shpejtësisë vendore zotëruese, drejtimit
planoaltimetrik apo kushteve klimaterike të zonës. (neni 171/1).
Duhet të shmangen vendosjet rastësore, dhe për pjesë homogjene
të rrugës, vendosja duhet të jetë në vazhdimësi dhe me të njëjtin
lloj shmangësi.

Shmangësit anësorë (Skema 58 aneksi A), në vijë të drejtë, duhet
të vendosen njëri pas tjetrit me një një hapësirë maksimumi 50 m.
Në kthesa, vendosja e tyre bëhet në fuksnion të rrezes së kthesës,
sipas tabelës së mëposhtëme:

Përvijues special pengesash për ishuj
dhe ndarës trafiku SH 1:20
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Referuar: Manual i Sinjalizimit Rrugor Sinjalizimi Horizontal
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNËVE PUBLIKE

FAZA - V - PROJEKT ZBATIMI

OBJEKTI KONTRATËS:
STUDIM-PROJEKTIM: “REHABILITIMI INFRASTRUKTURËS RRUGORE NË NJËSINË ADMINISTRATIVE DAJT +

SHËNGJERGJ + ZALL BASTAR”

TITULLI I PROJEKTIT:
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Viti: 2024
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  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com
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  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:
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Titulli i Projektit:

Studim-Projektim: “Rehabilitimi
Infrastrukturës rrugore në
Njësinë Administrative Dajt +
Shëngjergj + Zall Bastar”

Titulli i Kontratës:

ZE
N
IT
&
CO

Shoqëria "ZENIT&CO" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com

Shoqëria "FTA Studio" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:

Porositës:
BASHKIA TIRANË

Shënime Teknike:

E

NW

W
SW S

SE
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TOPOGRAFIA E RRUGËS           SHKALLA - 1 : 500
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68.16

SHPJEGUES:
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Gabion Guri
Kanal Natyral
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Mur Rrethues

Portë
Rrethim
Rrugë Natyrale

SH.EL Shtyll Elektrike
Pikë e Matur 4 577 000

4 577 100

4 577 100
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507 800

Studim-Projektim: "Rruga e
Fshatin Vërri"

AutoCAD SHX Text
R= 16.388m K=16.314 m Tg= 8.905 m Bs= 2.263 m = 57° 02' 16.83" N= 4577020.65 E= 507743.03

AutoCAD SHX Text
R= 15.844m K=14.316 m Tg= 7.688 m Bs= 1.767 m = 51° 46' 10.14" N= 4577010.98 E= 507793.83

AutoCAD SHX Text
R= 13.806m K=12.716 m Tg= 6.849 m Bs= 1.606 m = 52° 46' 16.41" N= 4577022.25 E= 507806.81

AutoCAD SHX Text
R= 32.733m K=20.691 m Tg= 10.704 m Bs= 1.706 m = 36° 13' 05.06" N= 4577087.82 E= 507802.50

AutoCAD SHX Text
R= 61.879m K=36.264 m Tg= 18.669 m Bs= 2.755 m = 33° 34' 40.53" N= 4577113.11 E= 507818.59
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Bashkia Tiranë, Njësia
Administative "Shëngjergj"

Pozicioni i Projektit:

FAZA V-Projekt Zbatimi

Nr.4

Përshkrimi i Fazës:

Numri i Fletës:Shkalla: 1:500

Viti: 2024

VULA:

Topografia e Rrugës
Emërtimi i Vizatimit:

Titulli i Projektit:

Studim-Projektim: “Rehabilitimi
Infrastrukturës rrugore në
Njësinë Administrative Dajt +
Shëngjergj + Zall Bastar”

Titulli i Kontratës:

ZE
N
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&
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Shoqëria "ZENIT&CO" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com

Shoqëria "FTA Studio" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:

Porositës:
BASHKIA TIRANË

Shënime Teknike:
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TOPOGRAFIA E RRUGËS           SHKALLA - 1 : 500
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SHPJEGUES:
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SH.EL Shtyll Elektrike
Pikë e Matur
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Studim-Projektim: "Rruga e
Fshatin Vërri"

AutoCAD SHX Text
R= 61.879m K=36.264 m Tg= 18.669 m Bs= 2.755 m = 33° 34' 40.53" N= 4577113.11 E= 507818.59

AutoCAD SHX Text
R= 22.265m K=11.020 m Tg= 5.625 m Bs= 0.700 m = 28° 21' 30.71" N= 4577170.57 E= 507817.47

AutoCAD SHX Text
R= 48.373m K=13.977 m Tg= 7.038 m Bs= 0.509 m = 16° 33' 18.85" N= 4577218.22 E= 507790.53
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Bashkia Tiranë, Njësia
Administative "Shëngjergj"

Pozicioni i Projektit:

FAZA V-Projekt Zbatimi

Nr.5

Përshkrimi i Fazës:

Numri i Fletës:Shkalla: 1:500

Viti: 2024

VULA:

Topografia e Rrugës
Emërtimi i Vizatimit:

Titulli i Projektit:

Studim-Projektim: “Rehabilitimi
Infrastrukturës rrugore në
Njësinë Administrative Dajt +
Shëngjergj + Zall Bastar”

Titulli i Kontratës:
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N
IT
&
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Shoqëria "ZENIT&CO" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com

Shoqëria "FTA Studio" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:

Porositës:
BASHKIA TIRANË
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Studim-Projektim: "Rruga e
Fshatin Vërri"

AutoCAD SHX Text
R= 48.373m K=13.977 m Tg= 7.038 m Bs= 0.509 m = 16° 33' 18.85" N= 4577218.22 E= 507790.53

AutoCAD SHX Text
R= 36.559m K=57.726 m Tg= 36.859 m Bs= 15.355 m = 90° 28' 01.47" N= 4577264.00 E= 507743.07

AutoCAD SHX Text
R= 29.135m K=17.836 m Tg= 9.207 m Bs= 1.420 m = 35° 04' 33.12" N= 4577316.67 E= 507794.71

AutoCAD SHX Text
R= 40.100m K=15.071 m Tg= 7.626 m Bs= 0.719 m = 21° 32' 01.81" N= 4577354.15 E= 507800.89
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VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

4.45

0.00

95.03

0.00

581.96

0.00

581.96

TABELA E VOLUMEVE 0+140.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

2.52

0.00

69.96

0.00

651.93

0.00

651.93

TABELA E VOLUMEVE 0+160.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

4.78

0.00

73.20

0.00

725.13

0.00

725.13

TABELA E VOLUMEVE 0+180.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

6.33

0.00

111.07

0.00

836.20

0.00

836.20

TABELA E VOLUMEVE 0+200.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

2.10

0.05

84.22

0.47

920.42

0.47

919.95

TABELA E VOLUMEVE 0+220.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

0.17

1.91

22.65

19.55

943.07

20.02

923.05

Bashkia Tiranë, Njësia
Administative "Shëngjergj"

Pozicioni i Projektit:

FAZA V-Projekt Zbatimi

Nr.14

Përshkrimi i Fazës:

Numri i Fletës:Shkalla: 1:150

Viti: 2024

VULA:

Profilat Tërthorë Të Rrugës
Emërtimi i Vizatimit:

Titulli i Projektit:

Studim-Projektim: “Rehabilitimi
Infrastrukturës rrugore në
Njësinë Administrative Dajt +
Shëngjergj + Zall Bastar”

Titulli i Kontratës:

ZE
N
IT
&
CO

Shoqëria "ZENIT&CO" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com

Shoqëria "FTA Studio" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:

Porositës:
BASHKIA TIRANË

Shënime Teknike:PROFILAT TËRTHORË TË RRUGËS           SHKALLA - 1 : 150

Studim-Projektim: "Rruga e
Fshatin Vërri"
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TABELA E VOLUMEVE 0+240.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

3.05

0.00

31.86

19.02

974.93

39.05

935.89

TABELA E VOLUMEVE 0+260.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

5.47

0.00

85.22

0.00

1060.15

39.05

1021.10

TABELA E VOLUMEVE 0+280.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

5.63

0.00

110.95

0.00

1171.10

39.05

1132.05

TABELA E VOLUMEVE 0+300.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

5.21

0.00

108.22

0.00

1279.32

39.05

1240.27

TABELA E VOLUMEVE 0+320.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

2.39

0.00

76.29

0.00

1355.60

39.05

1316.56

TABELA E VOLUMEVE 0+340.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

1.53

0.00

39.83

0.02

1395.43

39.07

1356.36

Bashkia Tiranë, Njësia
Administative "Shëngjergj"

Pozicioni i Projektit:

FAZA V-Projekt Zbatimi

Nr.15

Përshkrimi i Fazës:

Numri i Fletës:Shkalla: 1:150

Viti: 2024

VULA:

Profilat Tërthorë Të Rrugës
Emërtimi i Vizatimit:

Titulli i Projektit:

Studim-Projektim: “Rehabilitimi
Infrastrukturës rrugore në
Njësinë Administrative Dajt +
Shëngjergj + Zall Bastar”

Titulli i Kontratës:

ZE
N
IT
&
CO

Shoqëria "ZENIT&CO" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com

Shoqëria "FTA Studio" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:

Porositës:
BASHKIA TIRANË

Shënime Teknike:PROFILAT TËRTHORË TË RRUGËS           SHKALLA - 1 : 150

Studim-Projektim: "Rruga e
Fshatin Vërri"
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TABELA E VOLUMEVE 0+360.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

3.38

0.00

49.83

0.02

1445.27

39.09

1406.17

TABELA E VOLUMEVE 0+380.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

4.25

0.00

76.61

0.00

1521.87

39.09

1482.78

TABELA E VOLUMEVE 0+400.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

4.65

0.00

88.97

0.00

1610.85

39.09

1571.75

TABELA E VOLUMEVE 0+420.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

11.08

0.00

156.36

0.00

1767.21

39.09

1728.12

TABELA E VOLUMEVE 0+440.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

17.11

0.00

282.44

0.00

2049.65

39.09

2010.56

Bashkia Tiranë, Njësia
Administative "Shëngjergj"

Pozicioni i Projektit:

FAZA V-Projekt Zbatimi

Nr.16

Përshkrimi i Fazës:

Numri i Fletës:Shkalla: 1:150

Viti: 2024

VULA:

Profilat Tërthorë Të Rrugës
Emërtimi i Vizatimit:

Titulli i Projektit:

Studim-Projektim: “Rehabilitimi
Infrastrukturës rrugore në
Njësinë Administrative Dajt +
Shëngjergj + Zall Bastar”

Titulli i Kontratës:

ZE
N
IT
&
CO

Shoqëria "ZENIT&CO" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: zenit06@live.com

Shoqëria "FTA Studio" shpk
  Adresa: Tiranë
  Email: ftastudio@yahoo.com

Projektues:

Porositës:
BASHKIA TIRANË

Shënime Teknike:PROFILAT TËRTHORË TË RRUGËS           SHKALLA - 1 : 150

Studim-Projektim: "Rruga e
Fshatin Vërri"
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TABELA E VOLUMEVE 0+460.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

5.16

0.00

223.80

0.00

2273.45

39.09

2234.36

TABELA E VOLUMEVE 0+480.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

12.14

0.00

170.34

0.00

2443.79

39.09

2404.70

TABELA E VOLUMEVE 0+500.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

6.84

0.00

185.90

0.00

2629.70

39.09

2590.60

TABELA E VOLUMEVE 0+520.00

SIP. GERMIM

SIP. MBUSHJE

VOL. GERMIM

VOL. MBUSHJE

PROGRES. GERMIM

PROGRES. MBUSHJE

VOLUMI TOTAL

6.84

0.00

141.12

0.00

2770.81

39.09

2731.72
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TABELA VOLUMEVE

PROGRESIVA

0+00.00

0+20.00

0+40.00

0+60.00

0+80.00

1+00.00

1+20.00

1+40.00

1+60.00

1+80.00

2+00.00

2+20.00

2+40.00

2+60.00

2+80.00

3+00.00

3+20.00

3+40.00

3+60.00

3+80.00

4+00.00

4+20.00

4+40.00

4+60.00

4+80.00

5+00.00

5+20.00

SIP. GERMIM

4.34

4.53

5.70

4.55

5.07

5.06

4.45

2.52

4.78

6.33

2.10

0.17

3.05

5.47

5.63

5.21

2.39

1.53

3.38

4.25

4.65

11.08

17.11

5.16

12.14

6.84

6.84

SIP. MBUSHJE

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.05

1.91

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

VOL. GERMIM

0.00

88.00

102.30

101.16

94.28

101.19

95.03

69.96

73.20

111.07

84.22

22.65

31.86

85.22

110.95

108.22

76.29

39.83

49.83

76.61

88.97

156.36

282.44

223.80

170.34

185.90

141.12

VOL. MBUSHJE

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.47

19.55

19.02

0.00

0.00

0.00

0.00

0.02

0.02

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

G. PROGRESIV

0.00

88.00

190.30

291.46

385.74

486.93

581.96

651.93

725.13

836.20

920.42

943.07

974.93

1060.15

1171.10

1279.32

1355.60

1395.43

1445.27

1521.87

1610.85

1767.21

2049.65

2273.45

2443.79

2629.70

2770.81

M. PROGRESIV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.47

20.02

39.05

39.05

39.05

39.05

39.05

39.07

39.09

39.09

39.09

39.09

39.09

39.09

39.09

39.09

39.09

G-M

0.00

88.00

190.30

291.46

385.74

486.93

581.96

651.93

725.13

836.20

919.95

923.05

935.89

1021.10

1132.05

1240.27

1316.56

1356.36

1406.17

1482.78

1571.75

1728.12

2010.56

2234.36

2404.70

2590.60

2731.72
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PROFILI TIP 1 APLIKOHET

Prog: 0+000.0 - 0+400.0

Korsi Korsi Bankinë

Tub i brinjëzuar Ø 315 mm
Shtresë Rëre

Ak
si 

i
rr

ug
ës

6 cm - Binder
4 cm - Asfalto beton

15 cm - Stabilizant 
25 cm - Çakull i fraksionuar

Tabani natyral
25 cm - Çakull mine

6 cm - Binder
4 cm - Asfalto beton

15 cm - Stabilizant 
25 cm - Çakull i fraksionuar

Tabani natyral
25 cm - Çakull mine

200
200 50

50
20

400520

8 %

5
2 % 2 %

Kunetë
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ë
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Mur Mbajtës
H=0.5 m - 1.5 m

Shtrese betoni e varfer C6/10 t-10cm
Beton

Tub i brinjëzuar Ø 315 mm
Shtresë Rëre

Ak
si 

i
rr

ug
ës

6 cm - Binder
4 cm - Asfalto beton

15 cm - Stabilizant 
25 cm - Çakull i fraksionuar

Tabani natyral
25 cm - Çakull mine

6 cm - Binder
4 cm - Asfalto beton

15 cm - Stabilizant 
25 cm - Çakull i fraksionuar

Tabani natyral
25 cm - Çakull mine

200 200 5050
398
500

2 % 2 %
8 %

Korsi Korsi BankinëKunetë

PROFILI TIP 2 APLIKOHET

Prog: 0+400.0 - 0+415.0
Prog: 0+430.0 - 0+440.0
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Mur Pritës
H=0.5 m - 1.5 m

20

Shtresë Rëre

Ak
si 

i
rr

ug
ës

6 cm - Binder
4 cm - Asfalto beton

15 cm - Stabilizant 
25 cm - Çakull i fraksionuar

Tabani natyral
25 cm - Çakull mine

6 cm - Binder
4 cm - Asfalto beton

15 cm - Stabilizant 
25 cm - Çakull i fraksionuar

Tabani natyral
25 cm - Çakull mine

Mur Mbajtës
H=0.5 m - 1.5 m

Shtrese zhavorri t-10cm
Shtrese betoni e varfer C6/10 t-10cm
Beton

Tabani Natyral

Shtrese zhavorri t-10cm
Shtrese betoni e varfer C6/10 t-10cm

Beton

Tabani Natyral

200 200 5050
400
500

Korsi Korsi BankinëKunetë

2 % 2 %
8 %

PROFILI TIP 3 APLIKOHET

Prog: 0+415.0 - 0+430.0
Prog: 0+440.0 - 0+460.0

Tub i brinjëzuar Ø 315 mm
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Tub i brinjëzuar Ø 315 mm
Shtresë Rëre

Mur Pritës
H=0.5 m - 1.5 m

20

Ak
si 

i
rr

ug
ës

6 cm - Binder
4 cm - Asfalto beton

15 cm - Stabilizant 
25 cm - Çakull i fraksionuar

Tabani natyral
25 cm - Çakull mine

6 cm - Binder
4 cm - Asfalto beton

15 cm - Stabilizant 
25 cm - Çakull i fraksionuar

Tabani natyral
25 cm - Çakull mine

20200 200 5050
400
500

Korsi Korsi BankinëKunetë

2 % 2 %
8 %

20
5

Bo
rd

ur
ë

15

Shtrese zhavorri t-10cm
Shtrese betoni e varfer C6/10 t-10cm
Beton

Tabani Natyral

PROFILI TIP 4 APLIKOHET

Prog: 0+460.0 - 0+521.5

60
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AutoCAD SHX Text
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Shënime :
1.  Muret e pusetes do të jenë beton C20/25 (M-250)

dhe me trashësi 15cm.
2. Betoni që do të përdoret për brezin duhet të jetë  i

imët, ndërsa betoni i shtresës do të jetë C12/15.
3. Telajo e kapakut të jetë prej gize i inkastruar me

brezin e betonit dhe i vendosur në nivelin e mbaruar
të rrugës sipas projektit.

4. Grila duhet të jetë e kapur me mentesha me telajon
apo e lidhur në ndonjë mënyrë tjetër me të.

5. Fundi i tubit duhet te jete 10cm nga fundi i pusetes.
6. Zgara metalike duhet të ketë karakteristika që të përballojnë

ngarkesën deri 20 ton/aks.
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SHënim:
Sipas: "Manuali  i  Sinjalizimit Rrugor"
Shmangësit normalë, anësorë duhet të  vendosen përgjatë atyre
segmenteve rrugore, jashtë qëndrave të banuara, ku është e
nevojshme shikueshmëria në largësi të ecurisë së aksit të rrugës,
për arsye të shpejtësisë vendore zotëruese, drejtimit
planoaltimetrik apo kushteve klimaterike të zonës. (neni 171/1).
Duhet të shmangen vendosjet rastësore, dhe për pjesë homogjene
të rrugës, vendosja duhet të jetë në vazhdimësi dhe me të njëjtin
lloj shmangësi.

Shmangësit anësorë (Skema 58 aneksi A), në vijë të drejtë, duhet
të vendosen njëri pas tjetrit me një një hapësirë maksimumi 50 m.
Në kthesa, vendosja e tyre bëhet në fuksnion të rrezes së kthesës,
sipas tabelës së mëposhtëme:
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